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Protokoll fört vid styrelsemöte i klubbstugan onsdagen den 18 

november 2020 

  

Närvarande: Linda Carlsson, Ralf Englund (sekreterare), Lena Hellström, Eva 

Johansson, Bengt Paulsson, Peter Williamsson (ordförande) samt Mikael Hedberg 

(särskilt inbjuden).  

1 Mötets öppnande  

Ordföranden hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.  

2. Dagordningens godkännande                                                                                                                        
Föreslagen dagordning godkändes.                                                                                                                         

3 Föregående mötesprotokoll 
Ingen hade lämnat några synpunkter på protokollet varför det godkändes och fastställdes.  

4 Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte äger rum i klubbstugan onsdagen den 20 januari 2021 klockan 18.30. 

 

5    Kommittérapporter 
5.1 Uttagningskommitté 

Seriespelets första omgång den 22 november har ställts in p.g.a. den ökade smitt-

spridningen. Även tourtävlingen i Jönköping samt Svenska Cupen har ställts in. Hur det 

blir med tävlingar efter årsskiftet är ännu oklart. 

   

5.2 Bankommitté 
Fanns inget att ta upp under denna punkt.   

5.3 Tävlingskommitté 

Fanns inget att rapportera. Datum för KM inomhus är ännu inte fastställt. Dessutom får vi 

även här avvakta framtida riktlinjer om tävlingsverksamhet.   

5.4 Ungdomsledare  

Fanns inget att ta upp under denna punkt.  

 
5.5 Damkommitté 
Fortfarande gäller att Tjejfemman är planerad att spelas på MOS inomhus i Uppsala i 

mitten av mars 2021 men det är osäkert även hur det blir med denna tävling.  
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6.  Hus, tomt och kiosk 
Ett nytt nyckelfritt lås har monterats på ytterdörren. För dem som behöver komma in i 

klubbstugan mera regelbundet läggs in permanenta sexsiffriga koder. För mera tillfälliga 

besök, som vid uthyrning, läggs in en kod som gäller under en viss begränsad tid. Det 

gamla låset har monterats på dörren innanför toaletten, vilket ger möjlighet till säkrare 

förvaring av verktyg m.m.  

 

Det konstaterades att lysrören nu fungerar i hela lokalen. Enligt Peter W är funktionen 

dock lite osäker och han föreslog att vi ska skaffa en ny belysning (ev. i form av 

spotligths).  

 

Golvet i lokalen ser inte bra ut. Pelle L har lovat att skura golvet ordentligt samt lägga på 

polish. I samband med detta behöver vi hyra en skurmaskin för ca 400 kronor. 

 

Bengt P föreslog att vi ska byta ut lamporna (spotlights) i köket. De flesta fungerar inte 

och det är svårt att byta glödlampor. Dessutom skulle vi behöva en utebelysning på 

gaveln mot ingången. Där är väldigt mörkt vintertid och det är lätt att snubbla på trappen 

upp till luckan. Utebelysningen bör förses med sensor.  

 

Det stora rummet är i behov av målning av väggar och tak. Förslag: en gråblå nyans.   

 

Styrelsen diskuterade därefter prioritering av åtgärder enligt ovan. Viktigast av allt är att 

vi har pengar till att byta filt på våra banor. All filt måste bytas inom en treårsperiod. En 

snabb överslagsberäkning visade att material i form av filt och lim kommer att kosta runt 

100 000 kronor för hela anläggningen. Denna summa förutsätter att vi utför allt arbete 

själva, vilket innebär att alla måste hjälpa till. Mikael H lovade att titta på slipning av 

sargerna som också behöver göras.  

 

Viktigast av övriga åtgärder att genomföra är golvet (Pelle L), spotlights i köket, viss 

panel på utsidan samt utomhusbelysning. I övrigt får vi göra kostnadsberäkningar och 

bedöma i vilken takt åtgärderna kan genomföras. Det är viktigt att vi har kvar ett 

reservkapital för att kunna möta lägre intäkter vid t.ex. en regnig sommar.  

Thomas Aronsson, IK Surd, har frågat om att få hyra anläggningen den 14-15 maj 2021 

(fredag-lördag) för SM för döva. Styrelsen beslutade att vi ska erbjuda IK Surd ett pris 

om 2 x 3 000 = 6 000 kronor för båda dagarna.  

Enligt nya regler i anledning av pandemin tillåts inte att fler än 8 personer i offentliga 

sammankomster. Reglerna gäller från och med den 24 november. Styrelsen beslutade att 

vi ska följa efter och tillfälligt upphöra med vår uthyrning till privata sällskap fram till 
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och med den 31 december. Inbokad uthyrning den 21 november får stå kvar, liksom 

uthyrning för möte nästkommande vecka.  

 
7. Rapporter och skrivelser 
Ingen hade något att ta upp under denna punkt.  

 

8. Ekonomi 
Lena H meddelade att behållningen på vårt konto för tillfället är 283 435 kronor. Därtill 

har vi kontantkassan på 500 kronor. Det har inte hänt så mycket sedan förra mötet. P.g.a. 

det inställda seriespelet i Jönköping sparar vi drygt 6 000 kronor på uteblivna 

hotellkostnader. Medlemsavgifterna ska vara betalda den 30 november.  

 

9. Övriga frågor 
Det har tidigare beslutats att den som har säsongskort i Alelyckan måste delta i minst 10 

tävlingar under säsongen. Linda C påpekade att det kravet rimligen inte kan behållas med 

tanke på ett stort antal inställda kvällstävlingar. Styrelsen beslutade att ta bort villkoret i 

fråga.   

 

Peter W står som administratör för det nya låset. Vi behöver ha ytterligare en 

administratör (ändringar av koder görs i en app). Styrelsen utsåg Linda C till att 

tillsammans med Peter W vara administratör.  

 

Eva J åtog sig att ordna kaffebröd till nästa möte.    

10. Åtgärdslistan 

Ev. bidrag till filt – Peter W 

Fikabröd till nästa möte – Eva J. 
 
11.  Mötets avslutande 
Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och Linda C för gott kaffebröd samt 

förklarade mötet avslutat.  

 

Vid protokollet 

 

 

Ralf Englund 
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